

*J H Stål & Montage ApS
v/Jonas Uldahl Hegaard
Hedemøllevej 42
8850 Bjerringbro*

CVR-nr: 36 73 33 06

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ²⁴/₁₅ 2019



Dirigent
Jonas Uldahl Hegaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	J H Stål & Montage ApS v/Jonas Uldahl Hegaard Hedemøllevej 42 8850 Bjerringbro
	Telefon: 25 68 41 37 E-mail: jonas@jh-staalogmontage.dk
	CVR-nr.: 36 73 33 06 Stiftet: 4. maj 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Kundenr.: 1315
Direktion	Jonas Uldahl Hegaard
Pengeinstitut	Handelsbanken Vestergade 2 7430 Ikast
Revisor	RevisionsHuset-Viborg v/Mogens Bech Lundborgvej 3 8800 Viborg
Ejerforhold	Jonas Uldahl Hegaard, Hedemøllevej 42, 8850 Bjerringbro
Væsentligste aktivitet	Fremstilling af metalkonstruktioner og dele heraf samt dermed beslægtet virksomhed.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af fremstilling af metalkonstruktioner og dele heraf samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -38.727 har været mindre tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE	1.194.511	2.149.180
1 Personalemkostninger	1.105.024-	2.168.435-
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	95.949-	134.020-
DRIFTSRESULTAT	6.462-	153.275-
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.990	0
Andre finansielle omkostninger.....	37.940-	32.923-
RESULTAT FØR SKAT	24.412-	186.198-
4 Skat af årets resultat	14.312-	40.061
ÅRETS RESULTAT	38.724-	146.137-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	38.724-	146.137-
DISPONERET I ALT	38.724-	146.137-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

	2018	2017
5 Goodwill	214.288	285.715
Immaterielle anlægsaktiver	214.288	285.715
6 Produktionsanlæg og maskiner	166.417	46.337
Materielle anlægsaktiver	166.417	46.337
Deposita	0	20.000
Finansielle anlægsaktiver	0	20.000
ANLÆGSAKTIVER	380.705	352.052
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.387	394.988
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	255.470	474.281
Andre tilgodehavender	1.049	0
Tilgodehavender	355.906	869.269
OMSÆTNINGSAKTIVER	355.906	869.269
AKTIVER	736.611	1.221.321

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overkurs ved emission	494.917	494.917
Overført resultat	223.794-	185.071-
7 EGENKAPITAL	321.123	359.846
Hensættelse til udskudt skat.....	62.504	55.577
HENSATTE FORPLIGTELSER	62.504	55.577
Kreditinstitutter	35.012	202.029
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	32.834	74.914
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	7.385	6.327
Anden gæld.....	277.753	522.628
Kortfristede gældsforpligtelser	352.984	805.898
GÆLDSFORPLIGTELSER	352.984	805.898
PASSIVER.....	736.611	1.221.321
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2018	2017
1 Personalemkostninger		
Lønninger.....	1.040.285	2.020.818
Andre omkostninger til social sikring	64.739	147.617
Personalemkostninger i alt.....	1.105.024	2.168.435
Antal ansatte 2. mod 6 året før.		
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	71.429	71.428
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	24.520	18.781
Tab ved salg driftsmateriel mv.....	0	43.811
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	95.949	134.020
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, omsætningsaktiver	19.990	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder i alt	19.990	0
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	7.385	16.402-
Regulering af udskudt skat	6.927	23.659-
Skat af årets resultat i alt	14.312	40.061-
5 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo		500.000
Kostpris 31. december 2018		500.000
Af-/nedskrivninger, primo.....		214.283-
Årets af-/nedskrivninger.....		71.429-
Af-/nedskrivninger 31. december 2018		285.712-
Immaterielle anlægsaktiver i alt		214.288

NOTER

	Produktionsanlæ- æg og maskiner
6 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	93.908
Tilgang i årets løb	144.600
	<hr/>
Kostpris 31. december 2018	238.508
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	47.571-
Årets af-/nedskrivninger	24.520-
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2018	72.091-
	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt.....	166.417
	<hr/> <hr/>

	Primo	Forslag til resultatdisponeri- ng	Ultimo
7 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overkurs ved emission	494.917	0	494.917
Overført resultat	185.070-	38.724-	223.794-
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	359.847	38.724-	321.123
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Selskabets anpartskapital udgør 50.000 kr. fordelt på 500 anparter a`100 kr.

NOTER

2018

2017

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Leasingforpligtelser	kr. 394.691 pr. 31/12 2018 vedr. leasing af 2 stk Iveco Daily 35C21 V samt Weidemann 1280 Plus minilæser. Leasingaftalerne er etableret med Handelsbanken Finans. kr. 80.856 pr. 31/12 2018 vedr. leasing BMW X5 3,0 M50d x Drive. Leasingaftalen er etableret med al finans. kr. 85.696 pr. 31/12 2018 vedr. leasing Terex TC16 minigraver. Leasingaftalen er etableret med SG finans.
Kautionsforpligtelser	kr. 0
Garantiforpligtelser	kr. 25.000 arbejdsgarantier.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.